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BL.II1.3411-04/09/6

Wykonawcy bioracy udzial w postgpowaniu

na wybér wykonawcy zadania inwestycyjnego
p-n. ,Rewitalizacja wielkomiejskiej zabudowy Y.odzi
w rejonie ul. Nawrot - odtworzenie zabudowy
nieruchomosci przy ul. Sienkiewicza 71”

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr WBZP 51/2009-06-25, poz. 202 na wybdr
Wykonawcey zadania inwestycyjnego p.n. ..Rewitalizacja wielkomiejskiej zabudowy
Lodzi w_rejonie ul. Nawrét - odtworzenie zabudowy nieruchomosci przy
ul. Sienkiewicza 71”.

Zamawiajacy Miasto L6dz — Urzad Miasta Lodzi, w imieniu ktérego dziata Wydziat
Budynkéw i Lokali, na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z pézniejszymi zmianami),
odpowiada na nadestane pytania wykonawcow o tresci:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie lub korekte sposobu wykonczenia posadzek
w pomieszczeniach i na parkingu w poziomie parteru (rzut przyziemia - architektura).
Odpowiedz

W pomieszczeniach zlokalizowanych na parterze nalezy przewidzie¢ posadzki
wykoniczone plytami gresowymi (tak jak pokazano na rysunkach przekrojowych).
Miejsca postojowe i przejazdy nalezy wykonac z kostki betonowej gr. 8cm.

Pytanie 2
Prosimy o opublikowanie kosztoryséw ofertowych w wersji elektronicznej lub wersji
kosztorysow Slepych wraz z naktadami (w chwili obecnej dostgpne si¢ tylko ksiazki
przedmiarowe)
Odpowiedz
Wykonawca winien sporzadzi¢ kosztorysy ofertowe, wylacznie w oparciu
o udostepnione przedmiary robét (zgodnie z zapisem Rozdziatu II, ust. 4, pkt 15,
SWIZ).

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza zalaczenie do oferty kosztoryséw uproszczonych
z podaniem wszystkich sktadnikow cenotworczych (stawka roboczogodziny , koszty
posrednie, zysk)

Odpowiedz

Nie, Wykonawca winien sporzadzi¢ kosztorysy ofertowe, metoda szczegélowa
(zgodnie z zapisem Rozdzialu II, ust. 4, pkt 15, SIWZ).



Pytanie 4
W zwiagzku z nieczytelng wersja rysunku zagospodarowania terenu w pliku .pdf,
prosimy o opublikowanie rysunku w wersji .dwg
Odpowiedz
Ponownie zamieszczono na stronie internetowej rysunek zagospodarowania terenu
w pliku .pdf. W uzupelnieniu, patrz odpowiedz na pytanie 9.

Pytanie 5
Prosimy o opublikowanie projektu ogrodzenia lub rysunkéow szczegdtéw ogrodzenia
1 jego umiejscowienia.
Odpowiedz
Na stronie internetowej zamieszczone zostaly rysunki dotyczace ogrodzenia i bramy
wjazdowe;j.

Pytanie 6
Prosimy o opublikowanie kosztorysu nakladczego na drogi.
Odpowiedz
Patrz odpowiedz na pytanie 2.

Pytanie 7
Prosimy o wyjasnienie jakie dzialy kosztorysow (lub pozycje) nalezy bra¢ pod uwage
przy wypelnieniu formularza ofertowego (zestawienie czegsci skladowych ceny
ofertowej) w odniesieniu do instalacji sanitarnych lokalu uzytkowego.
Odpowiedz
W zwiazku z ujednoliceniem stawki podatku VAT i ustaleniem jej wartosci na 7%,
zarowno dla robot budowlano - instalacyjnych wykonywanych w lokalach
mieszkalnych jak i lokalach uzytkowych, zmieniono tres¢ zatacznika nr 12
(Zestawienie czeéci skltadowych ceny ofertowej) do SIWZ. Niniejszy zalacznik
w nowym brzmieniu zamieszczono na stronie internetowej.

Pytanie 8
Czy pozycja nr 10 w zalaczniku nr 12 do SIWZ (zestawienie czgsci sktadowych ceny
ofertowej) dotyczaca rozbiorki pozostalosci po starej zabudowie nalezy wycenié
w formie ryczaltu wpisujac wartoé¢ do formularza, czy zamawiajacy przekaze
oferentom kosztorys nakladczy do zalaczenia.
Odpowiedz
W zataczniku nr 12 do SIWZ, p.n. ,,Zestawienie czesci sktadowych ceny ofertowej”,
pozycje dotyczgca rozbiorki pozostalosci po starej zabudowie (pozycja o nr 10
w pierwotnej wersji zalacznika, a nr 6 po wprowadzonej zmianie), nalezy wycenié
w formie ryczattu, na podstawie dokumentacji udostgpnionej na stronie internetowe;.
Dodatkowo przypominam, Ze zgodnie z SIWZ i zalaczonym projektem umowy,
wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy nalezy poda¢ jako ryczattowe.

Pytanie 9

Prosimy o zamieszczenie w dokumentacji przetargowej przedmiaréw robot
w formacie pliku .ath, poniewaz jest to standard kompatybilny z programami Norma
Pro, Rodos, Zuzia i Winbud. Pliki w formacie .pdf zdecydowanie utrudniaja
i wydluzajg czas sporzadzania rzetelnej wyceny.

Odpowiedz

Zgodnie z Zarzadzeniem Prezydenta Miasta Lodzi w sprawie udost¢pniania
materialow w Biuletynie Informacji Publicznej Urzedu Miasta Lodzi, materialy



przekazywane do publikacji, winny by¢ udostepniane w formacie .pdf, .rtf, .jpg lub
.doc. Nie stosuje si¢ odstepstw od tej zasady.

Pytanie 10
Uprzejmie prosimy o zamieszczenie projektu ogrodzenia, rysunkéw drabin
wewngetrznych oraz rysunkow zaluzji stalowych. Brak rysunkéw od numeru 46 do 49.
Odpowiedz
W/w rysunki zostaly udostgpnione na stronie internetowe;j.

Powyzsze wyjasnienia sg wigZzgce dla wykonawcéw i nalezy je uwzgledni¢ przy
sporzgdzaniu oferty.
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